
Jaarlijks verkeersbesluit Koningsdag

Beek

Z-16-35870

Burgemeester en wethouders van Berg en Dal

Overwegingen ten aanzien van het besluit

voorgenomen het verzoek van de heer J.W. van der Hogen om vergunningen ten behoeve van de te

organiseren Koningsdag in Beek;

 

overwegende, dat op Koningsdag een vrijmarkt wordt georganiseerd op een deel van de Rijksstraatweg

alsmede een zeepkistenrace op de daling in de Nieuwe Holleweg tussen Elzenweg en Waterstraat;

 

dat omwille van de veiligheid van bezoekers, deelnemers en het verkeer het gewenst is om de betref-

fende wegen tijdelijk af te sluiten ten behoeve van dit evenement;

 

dat het verkeer lokaal wordt omgeleid via de route Verbindingsweg – Waterstraat – Bongerdstraat –

Lindestraat;

 

dat de betreffende gedeelten van de Rijksstraatweg, Nieuwe Holleweg en Waterstraat in eigendom,

beheer en onderhoud zijn bij de gemeente Berg en Dal;

 

dat de Afdeling Verkeer van de Politie Gelderland-zuid met dit soort maatregelen kan instemmen;

 

BESLUIT

1. het verzoek in te willigen door jaarlijks op Koningsdag, welke normaal gesproken plaatsvindt op

27 april, tussen 07.00 en 23.00 uur het gedeelte van de Rijksstraatweg tussen de Rabobank en de

Van Randwijckweg, het gedeelte van de Nieuwe Holleweg tussen Elzenweg en Rijksstraatweg en

het gedeelte van de Waterstraat tussen Rijksstraatweg en Bongerdstraat af te sluiten voor alle

verkeer door plaatsing van verkeersborden model C01 uit bijlage 1 van het RVV op de locaties

zoals aangegeven in bijlage;

 

 

1. de organisatie van de Koningsdag te belasten met de uitvoering van dit besluit.

 

Groesbeek 10 februari 2016

Burgemeester en wethouders

Namens deze,

G.  Kwant

Afdelingshoofd Openbare Werken

Nr. 7900

STAATSCOURANT 12 februari

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 7900 12 februari 20161



Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Ingevolge artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht kan binnen 6 weken na de dag van bekend-
making van dit besluit in de Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift bij ons worden ingediend.
Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en tenminste te bevatten uw naam, adres, dagtekening,
een omschrijving van het besluit waartegen het beroep is gericht en de gronden van het beroep.

Indien een bezwaarschrift is ingediend kunt u tevens – indien onverwijlde spoed dat vereist – tegen
betaling van griffierechten een voorlopige voorziening vragen bij de Voorzieningenrechter van de
Rechtbank, sector bestuursrecht, postbus 9030, 6800 EM Arnhem.

 

Staatscourant 2016 nr. 7900 12 februari 20162


